
VERBALE DELLA COMMISSIONE PREPOSTA ALLA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PER L’AFFIDAMENTO AL 

PERSONALE DELLA PROFESSIONE SANITARIA DI MODULI DIDATTICI NELL’AMBITO DEI CORSI DI LAUREA 

TRIENNALE E MAGISTRALE PROFESSIONALIZZANTI DI AREA SANITARIA   

ANNO ACCADEMICO 2024-2025 

 4^ Seduta del 16 luglio 2024 

 

Il giorno 16 luglio 2024 alle ore 08.00 nella sala riunioni del Dipartimento Disco al IV piano del polo Murri della 

facoltà di Medicina e Chirurgia si è riunita la Commissione per il riesame delle domande per l’affidamento al 

personale della professione sanitaria di moduli didattici nell’ambito dei Corsi di Laurea Triennale e Magistrale 

professionalizzanti di area sanitaria, attivati dalla Facoltà di Medicina e Chirurgia anno accademico 2024/2025. 

La Commissione, nominata dal Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia nella seduta del 16 aprile 2021 e 

confermata con delibera del 15 febbraio 2024 - oggetto - 3 punto 16, è presente come di seguito indicato:  

Componenti  Presente Assente Giustificato Assente 

Prof. Maria Gabriella Ceravolo 
Presidente della 
Commissione 

X   

Prof. Monica Mattioli Belmonte Cima 
Componente con 
funzioni di Segretario 

X   

Prof.ssa Maria Rita Rippo Componente  X   

Prof. Andrea Santarelli Componente  X   

Assume la Presidenza la Prof. Maria Gabriella Ceravolo. 

Svolge le funzioni di Segretario la Prof. Monica Mattioli Belmonte Cima. 

La Commissione, prima di iniziare i lavori di verifica delle valutazioni già avviate nella seduta del 12 luglio u.s., in 

relazione alle richieste pervenute in merito alla definizione dei punteggi legati ai titoli di studio, ricorda che in tal 

senso era già stata condiviso il criterio per il quale ai candidati che accedono alla selezione con il titolo di laurea 

magistrale (requisito per l’accesso, pertanto non valutabile) non saranno valutati i titoli necessari per l’ammissione al 

corso di laurea magistrale. 

La Commissione prosegue i lavori avviati nella seduta del 12 luglio u.s., procedendo al controllo e alla eventuale 

revisione delle valutazioni dei candidati del SSD MED/45 e delle relative graduatorie. 

La Commissione, inoltre, a seguito dell’istanza pervenuta in data odierna dalla dott.ssa Francesca Foggetti (SSD 

MED/50- professione Logopedista), procede al riesame ed alla conseguente rettifica del punteggio attribuito alla 

predetta candidata. 

Si allegano al presente verbale le schede riviste unitamente alle graduatorie stilate (all. 1 e all. 2) 

La Commissione chiude i lavori alle ore 9.00. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente della Commissione 

___________________________________ 

 

Il Segretario della Commissione 

___________________________________ 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

MED/45 – Personale della professione Infermiere/a 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 RITA FIORENTINI 105,00 

2 TIZIANA BENEDETTI 105,00 

3 MAURIZIO MERCURI 105,00 

5 STEFANO MARCELLI 104,85 

4 GILDA PELUSI 103,33 

6 SANDRO ORTOLANI 99,22 

7 TIZIANA TRAINI 92,00 

8 ISABELLA BAGLIONI 90,00 

9 SABRINA CARPANO 89,50 

11 SIMONA BACALONI 89,00 

10 STEFANIA LIBERATI 87,66 

12 MARA MARCHETTI 87,50 

13 GIORDANO COTICHELLI 86,37 

14 AMELIA FALLERONI 86,00 

17 MARIA LUISA SIMONETTI 85,50 

16 DANIELE MESSI 85,00 

15 SANDRO DI TUCCIO 85,00 

18 ANDREA TOCCACELI 85,00 

19 CINZIA BORGOGNONI 85,00 

21 ANTONELLA BATTISTINI 85,00 

20 STEFANIA RASORI 85,00 

22 ROSA STOICO 84,95 

23 CARLA LUCERTINI 84,50 

24 LUCIA DIGNANI 84,26 

25 FRANCESCO GALLI 84,00 

26 DONATELLA GIOVANNINI 83,90 

27 TAMARA CAMPANELLI 83,83 

28 MORENO CAMERUCCIO 83,00 

30 DAVIDE DINI 82,50 

29 DOMENICO LOMBARDI FORTINO 82,00 

31 ENRICO CERONI 82,00 

32 MARIA TERESA ILLUMINATI 81,75 

33 FEBRUA REGNICOLI 78,61 

34 SERENA FRASSINI 77,50 

35 MAURIZIO ERCOLANI 76,71 

36 ALFIA AMALIA LIZZI 76,50 

37 MARIELLA AMADIO 76,09 

38 ILARIA FRANCONI 75,65 

39 LUCIA GIULIANI 74,00 

40 MARIDA ANDREUCCI 73,51 

41 ROBERTO CANESTRALE 72,54 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

42 CLAUDIO GRILLO 72,34 

43 SUSI GIROTTI 71,43 

44 FABRIZIO ALBERTINI 70,46 

45 SIMONA TUFONI 70,13 

46 DAVIDE GAGGIA 69,29 

47 SIMONA COLLECCHIA 68,75 

48 GIAMPIETRO BELTRAMI 65,30 

49 MARIA GRAZIA GIOIA 64,00 

50 FRANCESCA GALLONE 63,75 

51 ANTONIETTA CRESTA 63,00 

52 SIMONA CINAGLIA 62,60 

53 LOREDANA DE COL 60,42 

54 GIULIA FRANCESCHINI 60,40 

55 LAURA MARIANI 60,38 

56 SILVIA GIACOMELLI 60,00 

57 CHIARA GATTI 59,60 

58 DALILA CIMARELLI 57,05 

59 ROMINA MORELLI 56,36 

60 DANILO CAMPOLUCCI 56,26 

61 ROMINA LAVALLE 54,63 

62 FABIO FERRAIUOLO 52,80 

63 FABIO SARZANA 52,67 

64 SERGIO IGNAZIO GULLO 52,50 

65 CORRADO CANONICI 52,42 

66 PAOLA CANNELLA 50,13 

67 ELISETTA VICHI 48,65 

68 GIULIA TALEVI 48,35 

69 ROBERTA VITALI 48,25 

70 STEFANIA IMPICCI 45,80 

71 STEFANO RIDOLFI 45,61 

72 GESSICA ANGELINI 45,50 

73 ARIANNA MANCINI 45,15 

74 FEDERICA CIMARELLI 43,86 

75 ELISA TORRESI 42,84 

76 MARCO FIORETTI 40,60 

77 GLORIA D'ANGELO 39,00 

78 FRANCESCA CIARPELLA 38,60 

79 GIANLUCA DEL POETA 38,24 

80 SILVIA DOMIZI 37,89 

81 VALENTINA DI SILVIO 37,82 

82 CLAUDIO CAROSI 37,50 

83 ILENIA MERLINI 36,58 

84 DANIELE BUCCOLIERO 36,00 

85 ALESSANDRA MONTINI 35,23 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

86 DONATELLA MENGONI 35,00 

87 NATASCIA PIERMATTEI 34,89 

88 ANDREA GIAMPAOLETTI 34,53 

89 PATRIZIA GABRIELLI 33,49 

90 SAMANTA PAGINI 32,62 

91 MARCO SERAFINI 32,40 

92 LUDOVICA GATTI 32,08 

93 MARTINA COCCI 31,50 

94 ANTONELLA CHIODI 30,93 

95 VALERIO LANNO 30,25 

96 ALICE SERAFINI 29,70 

97 DOMENICO VENTURA 29,62 

98 SARA MORRA 29,50 

99 STEFANO LUCHETTI 29,37 

100 CINZIA ACCIARRI 28,47 

101 CLAUDIA PARZIALE 27,25 

102 VALLEVERDINA ANNA CARRABS 27,00 

103 NICOLETTA BOCHICCHIO 26,83 

104 SIMONA BOSSI 25,95 

105 SARA PASQUALI 25,82 

106 STEFANIA LAICI 25,50 

107 ALBERTO RONGIONE 25,40 

108 LUCIA DI SANTE 25,03 

109 LUCIA TONUCCI 24,95 

110 MASHA PARISCIANI 24,71 

111 MONIA BELA' 24,42 

112 ROSANNA TRANQUILLI 24,00 

113 LUANA MONTANINI 23,97 

114 ANTONIO BARONE 23,50 

115 ERICA BIANCHELLI 23,19 

116 VALERIO VILLINI 23,00 

117 MADDALENA SPINELLI 22,94 

118 ANNALISA APRILI 22,48 

119 VALTER PATARCHI 21,98 

120 LARA MARIANI 21,80 

121 PAMELA CINGOLANI 21,00 

122 MICHELE BELARDINELLI 20,61 

123 SERENA GASPARI 20,50 

124 SANTO CERBONE 20,00 

125 ANDREA FIORAVANTI 19,97 

126 SONIA STANTE 19,91 

127 CHIARA ROCCHI 19,91 

128 MATTIA PIPPONZI 19,74 

129 LORELLA VESPA 19,52 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

130 GIANNI MELLA 19,39 

131 DELIA TAFFONI 19,09 

132 SERENA BELLONI 18,93 

133 MICHELA FIORENTINI 18,69 

134 CRISTINA COSTANTINI 18,25 

135 MICHELA RICCI 18,25 

136 RICCARDO ROCCHI 18,15 

137 LINA DI BARI 18,00 

138 ERIKA BRAGAGNA 17,97 

139 RACHELE ORTOLANI 17,88 

140 FRANCESCO POSTACCHINI 17,61 

141 GIADA PETROCCHI 17,59 

142 VALERIA BARBIZZI 16,88 

143 RITA PACCAMICCIO 16,08 

144 RICCARDO FINUCCI 15,80 

145 CONSUELO QUAGLIA 15,79 

146 CHIARA TOMBESI 15,33 

147 MATTEO DE ANGELIS 15,25 

148 MARCO GIORGIO FIDANI 14,65 

149 CHIARA CIRILLI 14,30 

150 ANDREA CROGNALETTI 14,26 

151 LAURA VESPA 14,19 

152 LAURA SEVERINI 14,07 

153 CHIARA MERCATANTI 13,50 

154 ALESSANDRO SCURTI 13,40 

155 GAIA FATTORI 13,27 

156 SARA BORDONI 13,07 

157 ALESSIO AIRETI 12,78 

158 ALFREDO MASCITTI 12,75 

159 MARINELA GJOSHEVSKA 12,74 

160 VALENTINA ANGELINI 12,63 

161 LISA SERAFINI 11,98 

162 MIRKO ROMANI 11,89 

163 SERENA MIGNINI 11,65 

164 ANDREA MORICHELLI 11,58 

165 GIULIA CAMELI 11,14 

166 MARINA GIOVAGNOLI 10,70 

167 CRISTINA FERRUCCI 10,47 

168 MARTINA TONUCCI 10,27 

169 NICOLETTA VALERI 10,08 

170 LUDOVICA MAZZIERI 10,00 

171 BEATRICE TOMMEI 9,80 

172 GIULIA FERRACUTI 9,47 

173 GIULIA VERDECCHIA 8,48 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

174 MARTINA NOVEMBRINI 7,76 

175 IRENE RICCI 7,75 

176 MATTIA PALMUCCI 7,67 

177 SAMANTHA BARTOLUCCI 7,55 

178 SARA DI CARLO 7,50 

179 CECILIA PACCAPELO 6,52 

180 DARIO TEMPERINI 6,50 

181 SARA CAPPELLA 6,22 

182 MARTA CICCARELLI 5,25 

183 ALESSIO DI CARLO 3,75 

 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE 

GRADUATORIE 
 

MED/45 – Personale della professione Infermiere/a 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 GILDA PELUSI 103,33 

2 ISABELLA BAGLIONI 90,00 

3 PAOLO ANTOGNINI 90,00 

4 SABRINA CARPANO 89,50 

5 SIMONA BACALONI 89,00 

6 STEFANIA LIBERATI 87,66 

7 GIORDANO COTICHELLI 86,37 

8 MARIA LUISA SIMONETTI 85,50 

9 DANIELE MESSI 85,00 

10 SANDRO DI TUCCIO 85,00 

11 STEFANIA RASORI 85,00 

12 LUCIA DIGNANI 84,26 

13 MORENO CAMERUCCIO 83,00 

14 DAVIDE DINI 82,50 

15 MARIA TERESA ILLUMINATI 81,75 

16 RENATO ROCCHI 79,60 

17 MAURIZIO ERCOLANI 76,71 

18 LUCIA GIULIANI 74,00 

19 MARIDA ANDREUCCI 73,51 

20 CLAUDIO GRILLO 72,34 

21 GIOVANNI CANGELOSI 71,60 

22 SUSI GIROTTI 71,43 

23 FABRIZIO ALBERTINI 70,46 

24 GIAMPIETRO BELTRAMI 65,30 

25 FRANCESCA GALLONE 63,75 

26 ANTONIETTA CRESTA 63,00 

27 GIULIA FRANCESCHINI 60,40 

28 CHIARA GATTI 59,60 

29 DALILA CIMARELLI 57,05 

30 ROMINA MORELLI 56,36 

31 LAURA MARIANI 55,38 

32 DANILO CAMPOLUCCI 54,26 

33 FABIO FERRAIUOLO 52,80 

34 FABIO SARZANA 52,67 

35 STEFANO RIDOLFI 45,61 

36 GESSICA ANGELINI 45,50 

37 ARIANNA MANCINI 45,15 

38 MARCO FIORETTI 40,60 

39 GLORIA D'ANGELO 39,00 

40 FRANCESCA CIARPELLA 38,60 

41 GIANLUCA DEL POETA 38,24 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE 

GRADUATORIE 
 

42 CLAUDIO CAROSI 37,50 

43 ALESSANDRA MONTINI 35,23 

44 DONATELLA MENGONI 35,00 

45 NATASCIA PIERMATTEI 34,89 

46 PATRIZIA GABRIELLI 33,49 

47 MARTINA COCCI 31,50 

48 ANTONELLA CHIODI 30,93 

49 ALICE SERAFINI 29,70 

50 SARA MORRA 29,50 

51 CINZIA ACCIARRI 28,47 

52 CLAUDIA PARZIALE 27,25 

53 VALLEVERDINA ANNA CARRABS 27,00 

54 LUCIA DI SANTE 25,03 

55 LUCIA TONUCCI 24,95 

56 MASHA PARISCIANI 24,71 

57 MONIA BELA' 24,42 

58 LUANA MONTANINI 23,97 

59 ERICA BIANCHELLI 23,19 

60 VALERIO VILLINI 23,00 

61 MADDALENA SPINELLI 22,94 

62 ANNALISA APRILI 22,48 

63 VALTER PATARCHI 21,98 

64 PAMELA CINGOLANI 21,00 

65 ANDREA FIORAVANTI 19,97 

66 CHIARA ROCCHI 19,91 

67 MATTIA PIPPONZI 19,74 

68 LORELLA VESPA 19,52 

69 SERENA BELLONI 18,93 

70 MICHELA FIORENTINI 18,69 

71 CRISTINA COSTANTINI 18,25 

72 MICHELA RICCI 18,25 

73 FRANCESCO POSTACCHINI 17,61 

74 GIADA PETROCCHI 17,59 

75 VALERIA BARBIZZI 16,88 

76 RITA PACCAMICCIO 16,08 

77 RICCARDO FINUCCI 15,80 

78 CONSUELO QUAGLIA 15,79 

79 CHIARA TOMBESI 15,33 

80 MATTEO DE ANGELIS 15,25 

81 ANDREA CROGNALETTI 14,26 

82 CHIARA MERCATANTI 13,50 

83 ALESSANDRO SCURTI 13,40 

84 GAIA FATTORI 13,27 

85 SARA BORDONI 13,07 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE 

GRADUATORIE 
 

86 ALESSIO AIRETI 12,78 

87 MARINELA GJOSHEVSKA 12,74 

88 MIRKO ROMANI 11,89 

89 ANDREA MORICHELLI 11,58 

90 MARTINA TONUCCI 10,27 

91 LUDOVICA MAZZIERI 10,00 

92 GIULIA FERRACUTI 9,47 

93 CECILIA PACCAPELO 6,52 

 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 
Anno accademico 2024/2025 

 
 

MED/50 – Personale della professione Logopedista 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione  Nome  Cognome  Punteggio 

1  PATRIZIA  LOPEZ  99,50 

2  FEDERICA LUCIA  GALLI  82,75 

3  MARIAROSARIA  D'ANTUONO  77,25 

4  GIOVANNA  DIOTALLEVI  69,00 

5  PAOLA  BIOCCA 63,90 

6  STEFANO  BEDESCHI 48,15 

7  ALICE  AGOSTINI 38,22 

8  SILVIA  GAGLIARDINI 35,10 

9  DILETTA  IACUCCI  31,93 

10  VALERIA  FERRARI  28,35 

11  MARTA  NATALUCCI  24,06 

12  FEDERICA  CASALUCE  21,01 

13  FRANCESCA  LEONARDI  19,19 

14  GABRIELE  GHERGO  14,32 

15  COSTANZA TASCINI 13,67 

16  MARIA LETIZIA LANCI 12,73 

17  FRANCESCA FOGGETTI 12,53 

18  LUCIA  DIOTALLEVI  11,86 

19  IRENE  SERVADIO  10,67 

20  GIORGIA  DAMIANI  10,46 

21  SARA  BALEANI  9,45 

22  VALENTINA  DI VINCENZO  8,40 

23  SERENA  FABI  8,03 

 
 

2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome  Cognome Punteggio 

1  ALESSANDRA RENZI 77,70 

2  LAURA  VILLANI  55,12 

2  LUCIA  CALZA  54,60 

4  SIMONA  TOSONI  49,40 

5  LAURA  PELAGAGGIA  38,96 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 
Anno accademico 2024/2025 

6  LUIGINA  BERNABEI  38,45 

7  LUCIANA  VIRGILI  36,79 

8  ILARIA  LETIZI  36,77 

9  DANIELA  BISCIAIO  29,87 

10  FEDERICA NICOLINA  GRECO  26,62 

11  CHIARA  CARCIANELLI 26,25 

12  MARIA VALENTINA TRAINI 24,97 

13  MIRIAM  VENA 23,17 

14  MARIA GRAZIA  D'AGOSTINO  23,17 

15  LARA  MIGLIORELLI  22,31 

16  MARIA ELENA  MARCORE'  19,01 

17  MARTINA  FERRONI  18,17 

18  FRANCESCA  GIROTTI  16,99 

19  PALMERINO  PASSARO  15,20 

20  ALESSANDRA  FELICIOLI  13,30 

21  SOFIA  MORICONI 12,88 

22  LORENZA  MORGANTI 12,83 

23  LETIZIA  SABBATINI 12,61 

24  CLAUDIA  CARDINALI  11,59 

25  SARA  PETROSELLI  11,03 

26  REBECCA  CAPPARUCCINI  9,96 

27  GIULIA  DE CAROLIS  8,82 

28  LAURA  ESPOSITO  8,77 

29  FEDERICA  ZENOBI  6,92 

30  CLARISSA  NARDELLA 6,60 

31  ALESSIA  ROSATI 4,36 

32  NOEMI  GIACOMINI 2,45 

 
 
 

 


